
 
FAKULTETI  EKONOMIK 

 

 

Drejtimi: Turizëm 

 
VITI I  

SEMESTRI DIMËROR I   
Kodi Lëndë  Profesori Data Salla Ora 

 Bazat e ekonomisë Doc.Dr. Petrit 

Pollozhani 
11.06.08 Salla 2 09.00 

 Parimet e marketingut Doc.dr. Hamit  Aliu 03.07.08 Salla 2 09:00 
  

Bazat e Turizmit 
Mr. Shpend Vehapi 16.06.08 Salla 2 09.00 

 Parimet e menaxhmentit     Doc.dr. Hamit  Aliu 18.06.08 Salla 2 09.00 
 Gjuhë angleze I Ass. Shpend Ademi 26.06.08 Amf. II 10:00- 11:30 

 Gjuhë shqipe Prof. Sadije  Iljazi 25.06.08 Salla 4 10.00 

  

 

 

 

 

 
VITI I  

SEMESTRI VEROR II   
Kodi Lëndë   Data Salla Ora 

 Ekonomia e turizmit Ass.Mislim Zendeli 02.07.08 Salla 2 09.00 
 Gjeografia turistike Mr.Shpend Vehapi 20.06.08 Kabinet 09.00 

 Statistika për ekonomist Mr. Zulfi Aliu 12.06.08 Amf. II 10.00 
 Teknologjia informative    Mr. Besim Abdullahu 09.06.08 Lab IT 08.00 
 Gjuhë angleze II Ass.Shpend Ademi 24.06.08 Amf. II 10.00 

 Gjuhë maqedone Ass.Natasha Petroska  17.06.08 Salla 2 12.00 

 Sociologia e turizmit Doc.Dr. Iljaz Hyseini 
 

18.06.08 

 
Salla 4 09:00 

 Bazat dhe parimet e 

kontabilitetit 
Doc.Dr. Etem Iseni 15.06.08 Amf. II 10:00 

 Gjuhë gjermane Ass.Shaqire Sabriu 23.06.08 Salla 4 10:00 

  

 

 

 

 

 


